
ZARZĄDZENIE NR 33/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 222, 
art. 257 pkt 3 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych oraz na rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie 72.000,00 zł 
(słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
wydatki bieżące w zakresie zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC536788-27C4-4E6E-9A8F-5C0B46B24F08. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 742 277,20 8 742 277,20 8 519 277,20 7 321 210,00 1 198 067,20 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 814 277,20 8 814 277,20 8 591 277,20 7 321 210,00 1 270 067,20 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 118 825,00 8 118 825,00 8 112 825,00 7 044 891,00 1 067 934,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 190 825,00 8 190 825,00 8 184 825,00 7 044 891,00 1 139 934,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 967 962,00 1 767 962,00 1 767 962,00 0,00 1 767 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 895 962,00 1 695 962,00 1 695 962,00 0,00 1 695 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1 967 962,00 1 767 962,00 1 767 962,00 0,00 1 767 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 895 962,00 1 695 962,00 1 695 962,00 0,00 1 695 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

51 973 998,47 32 508 256,30 27 918 673,80 22 743 769,26 5 174 904,54 4 225 779,00 66 201,00 297 602,50 0,00 0,00 19 465 742,17 19 465 742,17 0,00 0,00

-96 846,00 -96 846,00 -96 846,00 0,00 -96 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 846,00 96 846,00 96 846,00 0,00 96 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 973 998,47 32 508 256,30 27 918 673,80 22 743 769,26 5 174 904,54 4 225 779,00 66 201,00 297 602,50 0,00 0,00 19 465 742,17 19 465 742,17 0,00 0,00

96 846,00 96 846,00 96 846,00 0,00 96 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-96 846,00 -96 846,00 -96 846,00 0,00 -96 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 846,00 96 846,00 96 846,00 0,00 96 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 846,00 96 846,00 96 846,00 0,00 96 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 579 135,37 86 612 318,70 71 846 989,20 38 136 226,66 33 710 762,54 6 277 955,00 6 689 772,00 297 602,50 0,00 1 500 000,00 51 966 816,67 51 966 816,67 0,00 0,00

-168 846,00 -168 846,00 -168 846,00 0,00 -168 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 846,00 168 846,00 168 846,00 0,00 168 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 579 135,37 86 612 318,70 71 846 989,20 38 136 226,66 33 710 762,54 6 277 955,00 6 689 772,00 297 602,50 0,00 1 500 000,00 51 966 816,67 51 966 816,67 0,00 0,0026 650 757,17

0,00

0,00

26 650 757,17

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zakup 
i objęcie

akcji
i udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

na programy
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Rozdział
§
/

grupa

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

dotacje 
na zadania

bieżące

świadczenia 
na rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące

Plan

Załącznik do Zarządzenia Nr 33/2023

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

w tym:

z dnia 7 lutego 2023 r.

0,00

0,00

0,00

4 095 355,67

4 095 355,67

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

75818

801

Nazwa

Administracja publiczna

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
750

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach
powiatu)

Różne rozliczenia

po zmianach

758

75023

po zmianach

po zmianach

Dokształcanie 
i doskonalenie nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC536788-27C4-4E6E-9A8F-5C0B46B24F08. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



